令和７年２月２１日

第１～４学年の保護者の皆様

                           古河市立八俣小学校長 大谷 良明

卒業式当日における１～４年生の自宅学習について（お知らせ）

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

  さて標記の件につきまして、卒業式当日、１年生～４年生は「自宅学習」となりますのでお知らせ

いたします。保護者の皆様方のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日   令和７年３月１９日（火）

２ 内 容   １～４年生は登校せず、自宅学習

３ その他

  ・午前中は自宅学習となります。児童だけでの外出は控え、安全に過ごせるようお声かけをお願い

します。